Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования г. Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 172»
350072, г. Краснодар, ул. Зиповская 43, тел.992-20-87

е-тай: ds.druzhba@yandex.ru

ПРИКАЗ

09.01.2024г. №5

©Об открытии консультационного центра

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной
политики — Краснодарского края от 19.05.2016  «47-8392/16-11  «Об
организации консультационных центров»,
приказываю:

1. Начать работу консультационного центра «Пеликан» в МАДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад №172» с 15 января 2024 года.

2. Организовать работу консультационного центра с целью оказания
психолого-педагогической, методической и консультативной — помощи
родителям (законным представителям) детей дошкольного возраста.
3. Утвердить Положение о деятельности  консультационного центра
«Пеликан», разработать сопутствующую документацию.
4. Сформировать COCTaB специалистов для организации деятельности
консультационного центра:
- старшие воспитатели: Колупаева E.B, Дубина A.B.;
-учитель — логопед: Шевель A.M.;
-педагог- психолог: Захарова О.И.;
-музыкальный руководитель: Асриян А.Г.;

-инструктор по ФК: Безрукова М.Н.;

5. Назначить ответственным за организационные вопросы в рамках
консультационного центра, ведение страницы консультационного центра
старшего воспитателя Колупаеву Е.В.

6. Разместить необходимую информацию о работе консультационного центра
на официальном сайте ДОО.
7. Контроль за исполнением нас: приказа оставляю за собой.

Заведующий Ф.М.Николаенко